
Použití: 
Osvětlení dvora, kanceláří, použití pro hotely, 
parkoviště, obchody a podobně. 

Výhody:  
Nízká spotřeba el. energie, vysoký výkon až 
760 lumenů, napájecí napětí 230V, pohybový 
senzor. 

VLASTNOSTI: 

• 12 úsporných LED s dlouhou životností 

• Plynule nastavitelný soumrakový senzor 
v rozmezí 10 lx do 20000 lx 

• Robustní hliníkové tělo se skleněnou 
tabulkou 

• Otočný pohybový senzor s dosahem cca 
12 m a nastavitelnou citlivostí 

• Odolný vlivům počasí a chráněný proti 
stříkající vodě (IP44) 

• Dobu svícení lze individuálně nastavit od 
cca 10 sekund do 4 minut. 

• Vhodný také pro vnitřní použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

G00108B = venkovní LED reflektor s 
pohybovým čidlem vyniká dobrým pokrytím 
prostoru, plynule nastavitelnou citlivostí, nízkou 
cenou a dobrou kvalitou. Automatické ovládání 
světla pomocí senzoru šetří elektrickou energii. 

 
Venkovní LED reflektor o výkonu 8,5 W, který 
využívá novou technologii vysocesvítivých 12 
úsporných LED diod, díky kterým se značně 
snižuje spotřebovaná energie a maximalizuje se 
životnost. Výhodou tohoto svítidla je jeho 
vybavenost pohybovým senzorem, který zapne 
osvětlení při detekci pohybu. Pohybový senzor 
má úhel snímání 180° a snímá pohyb až do 
vzdálenosti 12 m. LED reflektror má plynule 
nastavitelnou citlivost řízení doby svitu 10 
sek - 4min a blokování okolním světlem 
nastavitelné v rozsahu 10 - 20000luxů. 
Možnost nastavit senzitivitu, čas svícení a 
světelné podmínky při kterých senzor zapne 
diodu. Konstrukce je celokovová + plastový 
senzor . Dodávané s držákem, díky kterému 
reflektor upevníte kdekoliv. Reflektor slouží k 
venkovnímu použití, ale také i na vnitřní 
osvětlení. 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : HG00108B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Venkovní LED reflektor s detektorem pohybu PIR, 8,5 W 

MODEL: HG00108B 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: venkovní a vnitřní 

Typ osvětlení: Venkovní LED reflektor s pohybovým čidlem 

Provozní napětí : 230V, 50 Hz 

Patice: Pevně vestavěné LED (12 x LED po 0,5W) 

  

Typ světelného zdroje: LED 

Výkon světelného zdroje: 8,5 W 

Světelný proud LED reflektoru:: cca 760 lm 

Teplota barvy: cca 6800K 

Barva světla: Studená bílá 

Pohybové čidlo: ANO 

Snímací vzdálenost (max): 12 m 

LED úhel svícení: cca 120° 

Úhel pohybového senzoru: cca 180° 

Soumrakový spínač (nastavení světelné 
citlivosti): 

Nastavitelný v rozmezí 10 lx do 20000 lx 

Doba svícení (nastavení času svícení): Nastavitelná od 10 s do 4 min. 

Krytí: IP44 (chráněno před stříkající vodou) 

Ochranná třída: II 

Barva: Bílá 

Materiál: Tlakově litý hliník 

Hmotnost: cca 675 g 

Rozměry(VxŠxH): 197 x 149 x 120 mm 

 

 

  

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : HG00108B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


